si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, man

dati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo sexto, die decima Augusti mensis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE 
Decanus S. Collegii 

Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
S. C. Consistorialis a Secretis 

C. Respighi, Proton. Apost. 

F. H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXII, n. J$. - Ai. Trussardi. 

11 - Acu, VqI. XiV, ». ß, « iB4-94?t 
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E P I S T U L A 

AD EXCMUM P. D. IOSEPHUM FRANCIOLINI, EPISCOPUM CORTONENSEM : SEPTI

MO ELAPSO SAECULO TUM AB ORTU SANCTAE MARGARITAE TUM AB OBITU 

BEATI GUIDONIS, CORTONAE PROTECTORUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Novi

mus ex litteris, haud multo ante abs te datis, Cortonensem dioecesim 

sollemnes apparare celebrationes in duorum caelitum honorem S. Mar

garitae ac Beati Guidonis, qui per suum cuiusque vitae cursum civitatem 

vestram sanctitudinis fulgore collustrarunt ; idque vos non modo conso

ciatis concorditer animis, sed grata etiam facturos esse voluntate, cum 

incolumitatem urbis vestrae per diuturnam elapsi belli tempestatem vali

dissimo eorum patrocinio acceptam referatis. Oui quidem proximae cele

brationi vestrae fausta hoc anno praebetur opportunitas, quandoquidem, 

ut scribis, VII r evolutum est saeculum, ex quo altera terrestris huius 

vitae inchoavit exsilium, alter vero ad superos pientissimo obitu evo

lavit. Susceptum a vobis consilium paterno Nos animo dilaudamus, cum 

habeamus pro certo beatorum caelitum virtutes eorumque sanctissima 

exempla, si in civium memoriam revocentur, opportunisque modis in sua 

luce proponantur, uberes non posse in commune bonum salutaresque 

non edere fructus. 

Nostis autem quid uterque nostris etiam temporibus doceat ac mo

neat. Margarita, quae prima aetate saeculi illecebris miserrime indulse-

rat, postquam superno lumine collustrata fuit, divinaeque gratiae im

pulsione quasi perculsa, caelum suspiciens sordescere terram intellexit ; 

atque ob ardentem, quam ex natura sortita erat, indolem, in terrenorum